Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

Địa chỉ: 40 Trần Quý Cáp, Vạn Thắng, Nha Trang, Khánh Hòa

Điện thoại: 0258 3823208, 0933038667

Email: xttmkhanhhoa@gmail.com

SỞ CÔNG THƯƠNG KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

 VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:       /TTKC&XTTM

V/v mời tham gia Hội chợ Thương mại

Quốc tế Việt Nam lần thứ 22 tại Tp. Hồ

Chí Minh (Vietnam Expo 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Khánh Hòa, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, cơ sơ sản xuất trên địa bàn tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Sở Công Thương Khánh Hòa, Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại kính mời quý doanh nghiệp, cơ sơ sản xuất trên địa

bàn tỉnh tham gia Hội chợ Thương mại Quốc tế Việt Nam lần thứ 22 tại thành phố

Hồ Chí Minh (Vietnam Expo 2024). Thông tin cụ thể như sau:

- Thời gian diễn ra Hội chợ: từ ngày 05 đến ngày 07 tháng 12 năm 2024.

- Quy mô: khoảng 1.600 gian hàng của trên 1.200 doanh nghiệp.

- Giá gian hàng: 25.000.000 đồng/gian (Hai mươi lăm triệu đồng).

- Địa điểm: Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC), 799 Nguyễn

Văn Linh, Quân 7, thành phố Hồ Chí Minh.

- Ngành hàng: Các sản phẩm như: nông sản, thủy sản và thực phẩm chế

biến, hàng tiêu dùng, thủ công mỹ nghệ, máy móc, điện và điện tử, nội thất và

trang trí cảnh quan, sản phẩm ngũ kim, dung cụ cầm tay,…

- Đối tượng tham gia: Các Doanh nghiệp, cơ sơ sản xuất kinh doanh trên địa

bàn tỉnh.

Doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham

gia vui lòng liên hệ Trung tâm trước ngày 12/11/2024./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c);

- Website Trung tâm:

- Lưu: VT, XTTM.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Đình Thoại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:07:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Đình Thoai<vdthoai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:15:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:16:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:16:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!